

Jeni Invest ApS

Svanebjerg 21 1. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 19 76 39 43

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2025.

Kjeld Søren Nielsen

Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeni Invest ApS Svanevej 21 1. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 19 76 39 43
	Stiftet: 9. december 1996
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kjeld Søren Nielsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank

Hovedtal

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Årets resultat	-814	1.787	6.187	-1.789	2.910
Balance:					
Balancesum	22.590	25.371	24.844	34.691	26.615
Egenkapital	22.536	24.850	24.563	19.376	22.665
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -141.447 mod -89.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -813.826 mod 1.787.000 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttotab	-141.447	-89
1 Personaleomkostninger	-384.000	-341
Driftsresultat	-525.447	-430
Andre finansielle indtægter	2.008.583	2.839
Øvrige finansielle omkostninger	-2.296.962	-3
Resultat før skat	-813.826	2.406
Skat af årets resultat	0	-619
Årets resultat	-813.826	1.787
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500
Overføres til overført resultat	0	287
Disponeret fra overført resultat	-2.313.826	0
Disponeret i alt	-813.826	1.787

Balance 30. september
Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	237.315	0
Andre tilgodehavender	13.474	13
Tilgodehavender i alt	250.789	13
Andre værdipapirer til kursværdi	22.030.044	24.994
Værdipapirer i alt	22.030.044	24.994
Likvide beholdninger	308.783	364
Omsætningsaktiver i alt	22.589.616	25.371
Aktiver i alt	22.589.616	25.371

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	20.836.296	23.150
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>1.500</u>
Egenkapital i alt	<u>22.536.296</u>	<u>24.850</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	777	1
Selskabsskat	0	464
Anden gæld	<u>52.543</u>	<u>56</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.320</u>	<u>521</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>53.320</u>	<u>521</u>
Passiver i alt	<u>22.589.616</u>	<u>25.371</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	2024/25	2023/24
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>384.000</u>	<u>341</u>
	<u>384.000</u>	<u>341</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapir kr.
		<hr/>
Dagsværdi ultimo		<u>13.113.186</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.818.574</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
